様式第１号（第８条関係）

年  月  日

山都町長 様
（申請者）

住所

氏名

電話番号

山都町空き家改修等支援事業補助金交付申請書

山都町空き家改修等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類

を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 補助申請額

２ 添付書類

  同要綱第８条第２項に定める書類

様式第２号（第８条、第１０条関係）

事業計画書及び収支予算書

１ 事業計画書

空き家所在地 山都町       番地

空き家バンク登録番号

契約の形態 賃貸 ・ 取得

契約日 年  月  日

事業の内容
□改修費補助事業

□引っ越し費補助事業

改修工事等の内容

（具体的に記載）

事業実施予定期間 ～

施工業者

所在地：

商号・代表者：

所在地：

商号・代表者：

所在地：

商号・代表者：

２ 収支予算書

収入 支出

項目 金額 項目 金額 備考

町補助金  補助対象経費

自己資金  内

訳

改修費

  引っ越し費

  補助対象外経費

合計  合計

【補助金額の算出】※1,000 円未満切り捨て

補助対象経費        円×補助率 4/5＝       円(≦上限額 100万円)

＜添付書類＞

 □空き家の売買又は賃貸借契約書の写し

□承諾書（様式第３号）（賃貸借契約が成立している賃借人が申請する場合）

□改修工事、引っ越し作業費の見積書及び内訳書の写し

 □家屋位置図（付近見取図）

 □改修工事箇所の図面

 □改修工事及び引っ越し作業前の現場写真（外観、施工箇所各所）

 □その他（               ）

様式第３号（第８条関係）
年  月  日

山都町長 様

  所有者等

住所

氏名

電話番号

承諾書

下記の者が山都町空き家改修等支援事業補助金交付要綱の規定により補助金

交付申請することを承諾します。

記

  １ 入居者

    住所：

    氏名：

  ２ 空き家の所在地

    山都町      番地

様式第４号（第８条関係）
町税等納付状況確認同意書

年  月  日

山都町長 様

住所

氏名

生年月日

電話番号

私は、山都町空き家改修等支援事業補助金の交付申請にあたり、私及び同居

する者に係る町税等の納付状況を確認することについて同意します。